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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38707350A

2. Emri i subjektit MIMOZA CENAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/04/2002

5. Fusha e veprimtarisë Tregetim artikujsh te ndryshem. Sherbime dhe riparime te 
ndryshme. Kryerje punimesh te ndryshme.  Tregti gazi dhe 
karburanti me pakice, servis dhe pjese kembimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Puke  PUKE Rruga "Ymer Puka", Blloku nr.2, 
Pallati nr 8, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Mimoza Cenaj
Telefon: 0684379018  
Të Tjera: PU 1036 A - transport mallrash

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040137-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893145-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe I objektit te 
aktivitetit.Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684379018")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem. Transport mallrash.")          u be            
("Tregetim artikujsh te ndryshem. Transport mallrash.Sherbime dhe riparime te 
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ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Ymer Puka", Blloku nr.2, Pallati nr 8, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         PUKE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025721-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetim artikujsh te ndryshem. Transport mallrash.Sherbime dhe 
riparime te ndryshme.")          u be            ("Tregetim artikujsh te ndryshem. Transport 
mallrash.Sherbime dhe riparime te ndryshme.Kryerje punimesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036351-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetim artikujsh te ndryshem. Transport mallrash.Sherbime dhe 
riparime te ndryshme.Kryerje punimesh te ndryshme.")          u be            ("Tregetim 
artikujsh te ndryshem. Tregti gazi dhe karburanti me pakice, servis dhe pjese 
kembimi.")         

Lista e Dokumenteve:

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038249-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim artikujsh te ndryshem. Tregti gazi dhe karburanti me 
pakice, servis dhe pjese kembimi.")          u be            ("Tregetim artikujsh te ndryshem. 
Sherbime dhe riparime te ndryshme. Kryerje punimesh te ndryshme.  Tregti gazi dhe 
karburanti me pakice, servis dhe pjese kembimi.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:22/12/2021
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17310DCE-4BF5-48BF-BEF3-49D6A61F82FD
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


